
ČESKÝ  POHÁR  TŘÍČLENNÝCH  DRUŽSTEV   
MUŽŮ  A  ŽEN  VE  STOLNÍM  TENISU  

35. ročník I. stupeň 2024/2025 
 

 

1. Pořadatel JčKSST, určování pořadatelství jednotlivých utkání bude upřesněno v rozpisu 
 
2. Termíny Termín přihlášek: do 27.9.2024 v registru, příp. na e-mail: dvorak.stk@gmail.com 
 Hrací termíny: 10.2024 - 06.2025 
 

3. Místo Hraje se v hracích místnostech zúčastněných oddílů 
 

4. Účastníci Všechna přihlášená družstva z jihočeského kraje (včetně družstev z regionů), kromě 
ligových družstev, ta mají možnost přihlášení přímo do II. stupně. 

    
5. Úhrada Družstva startují na vlastní náklady. 
 

6. Systém Bude určen podle počtu přihlášek 
 

7. Postup Do II. stupně postupují 
  a/ Při účasti v I. st. 15 a více družstev: 4 družstva 
  b/ při účasti v I. st. 10 – 14 družstev: 3 družstva 
  c/ při menší účasti: 2 družstva. 
 
    
8. Organizace, nasazení  Blíže bude určeno v rozpisu. 
 

9. Podmínky   a) Kontrola registrace a totožnosti hráčů bude prováděna podle Soutěžního řádu.  
    
 

   b) Hráči na „střídavý start“ mohou hrát za družstvo, ve kterém budou hrát na 
„střídavý start“ mistrovskou soutěž 

    
 c) Hráči, kteří působí na hostování, nemohou startovat za svůj mateřský oddíl. 
   

    d) Střídání hráčů v utkání je možné podle SŘ jako při mistrovských utkáních. 
 

10. Zasílání zápisů, hlášení utkání, míčky, odměny, odklady a předehrávání 
     Blíže bude určeno v rozpisu 

   
 

11. Schválení : Rozpis schválen VV JčKSST dne 26.8.2024 
 

 
 
Pavel Hložek v.r.         Martin Dvořák v.r. 
předseda VV JčKSST       předseda STK 
                                                                      

 


